
12月の
あなたの運勢
占い師 モナ・カサンドラ

11 2019.11
山羊座
12.22▶1.19

★全体運★周囲の助けを得て着実に物事が進歩していきます。丁寧に自分の考えを説明すること。休日は温泉がお勧め
★健康運★健康ツールにツキ。逸品に巡り合えそう
★幸運の食べ物★白滝

定例理事会で、次の事項を決議しました。

付議事項

議案第１号 2019年版ディスクロージャー
誌について

議案第２号 内部統制整備運用実施計画の設
定について

議案第３号 余裕金運用規程の一部変更につ
いて

議案第４号 令和元年産りんご晩生種の仮渡
金について

議案第５号 平成30年産りんご入庫違約金
について

令和元年10月31日現在

JA津軽みらいの姿

開催日：令和元年10月29日
令和元年10月定例理事会
理事会だより

組合員数………………………

　（正組合員）………………

　（准組合員）…………………

役員数…………………………………

　（理　　事）………………………

　（監　　事）………………………

職員数………………………………

　（正 職 員）……………………

　（臨時職員・嘱託）……………

17,732人

10,112人

7,620人

34人

25人

9人

452人

377人

75人

貯金…………………

設備借入金……………

出資金…………………

現金及び預金………

貸出金………………

固定資産………………

購買品供給高…………

販売品販売高…………

長期共済保有高…

貯貸率………………………

904億1千万円

11億4千万円

70億8千万円

642億3千万円

161億4千万円

93億9千万円

22億3千万円

27億8千万円

3,385億2千万円

17.9%

99.4%

89.1%

100.0%

96.4%

109.3%

97.2%

95.7%

83.0%

95.8%

110.5%

（前年同月対比）

みらい通信

■人事異動のお知らせ　　（　）内は旧所属部署

◯主任級
　金融部金融課主任　工藤 兼幸（米穀部米穀畜産課販売精算主任）（11/1付）

◯依願退職
　小野 綾子（板柳基幹支店金融共済課臨時職員）（10/31付）

■購買課からのお知らせ
サンフェスタいしかわ　秋の収穫祭
第１弾　11／23（土）・24（日）
第２弾　12／７（土）・８（日）
イベント開催時間　9時～16時

目玉商品
11／23・24限定
青森県営農大学校産　土つき長いも　１袋5kg前後　1,000円
（7時30分～整理券配布　9時～販売開始）
土つきごぼう　１袋　約2.5kg　450円（数量限定・無くなり次第終了）
12／ 7・8限定
にぼしラーメン　50円引き
ドン菓子無料振る舞い（開始時間 10時・14時）
小学生以下のお子様にわたあめプレゼント

その他、数々サービス価格の商品をご用意しております！

■営農課からのお知らせ

①12月　鳥越製粉（株）
日　　時：令和１年12月 24日（火）午前10時～
場　　所：津軽みらい農協　本店　３階調理実習室
内　　容：むしパンミックスを使った料理（ケーキ）等
持 ち 物：エプロン・三角巾・筆記用具等
材 料 費：500円（当日徴収）
申込締切：12月16日（月）※定員24名になり次第締め切り

②１月　大興産業（株）
日　　時：令和２年１月15日（水）午前10時～
場　　所：津軽みらい農協　本店　３階調理実習室
内　　容：酢を使った料理等
持 ち 物：エプロン・三角巾・筆記用具等
材 料 費：500円（当日徴収）
申込締切：１月９日（木）※定員24名になり次第締め切り

③２月　上北農産加工（株）
日　　時：令和２年２月26日（水）午前10時～
場　　所：津軽みらい農協　本店　３階調理実習室
内　　容：源たれを使った料理等
持 ち 物：エプロン・三角巾・筆記用具等
材 料 費：500円（当日徴収）
申込締切：２月20日（木）※定員24名になり次第締め切り

【お問い合わせ・お申込先】　事務局：営農課　福士　電話　0172-40-2280
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯　080-6043-4949

参加者募集！　Aコープ料理講習会


