理事会だより

令和元年10月定例理事会

開催日:令和元年10月29日

定例理事会で、次の事項を決議しました。

付議事項

議案第1号 2019年版ディスクロージャー

誌について

議案第2号 内部統制整備運用実施計画の設

定について

議案第3号 余裕金運用規程の一部変更につ

1,17

議案第4号 令和元年産りんご晩生種の仮渡

金について

議案第5号 平成30年産りんご入庫違約金

について

JA津軽みらいの姿

令和元年10月31日現在

組合員	数⋯			 17,7	32人
(正	組合)員)		 10,1	12人
(准	組合)員)		 7,6	20人
役員数	ζ			 ;	34人
(理	1	事)		 •••••	25人
(監	ī	事)		 	9人
職員数	ζ·····			 4	52人
(正	職	員)		 3	77人
(語	時暗	貴·	嘱託)	 	75人

	(前年同月対比)
貯金 904億1千万円	99.4%
設備借入金 11億4千万円	89.1%
出資金 70億8千万円	100.0%
現金及び預金 642億3千万円	96.4%
貸出金 161億4千万円	109.3%
固定資産 93億9千万円	97.2%
購買品供給高 22億3千万円	95.7%
販売品販売高 27億8千万円	83.0%
長期共済保有高 … 3,385億2千万円	95.8%
貯貸率 17.9%	110.5%

|購買課からのお知らせ

サンフェスタいしかわ 秋の収穫祭

第1弾 11/23(土) · 24(日) 第2弾 12/7(土)・8(日) イベント開催時間 9時~16時



目玉商品

11/23 · 24限定

青森県営農大学校産 土つき長いも 1袋5kg前後 1,000円

(7時30分~整理券配布 9時~販売開始)

土つきごぼう 1袋 約2.5kg 450円(数量限定・無くなり次第終了)

12 / 7 · 8限定

にぼしラーメン 50円引き

ドン菓子無料振る舞い (開始時間 10時・14時)

小学生以下のお子様にわたあめプレゼント

その他、数々サービス価格の商品をご用意しております!

営農課からのお知らせ

Aコープ料理講習会

① 12月 鳥越製粉(株)

時:令和1年12月24日(火)午前10時~ 所:津軽みらい農協 本店 3階調理実習室 容:むしパンミックスを使った料理(ケーキ)等

持 ち 物:エプロン・三角巾・筆記用具等

材料費:500円(当日徴収)

申込締切:12月16日(月) ※定員24名になり次第締め切り



②1月 大興産業(株)

時:令和2年1月15日(水)午前10時~ 所:津軽みらい農協 本店 3階調理実習室

容: 酢を使った料理等

持 ち 物:エプロン・三角巾・筆記用具等

材料費:500円(当日徴収)

申込締切: 1月9日(木) ※定員24名になり次第締め切り



③2月 上北農産加工(株)

時:令和2年2月26日(水)午前10時~ 所:津軽みらい農協 本店 3階調理実習室

容:源たれを使った料理等

持 ち 物:エプロン・三角巾・筆記用具等

材料費:500円(当日徴収)

申込締切: 2月20日(木) ※定員24名になり次第締め切り



080-6043-4949

携帯

【お問い合わせ・お申込先】 事務局:営農課 福士 0172-40-2280 電話

【人事異動のお知らせ ()内は旧所属部署

金融部金融課主任 工藤 兼幸 (米穀部米穀畜産課販売精算主任) (11/1付)

○依願退職

小野 綾子 (板柳基幹支店金融共済課臨時職員) (10/31付)